きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

救急出場状況について

【お問い合せ先】

担 当 豊川市消防署本署救急担当（高安）
       電 話 ０５３３－８９－９７５１（直通）

ＦＡＸ ０５３３－８９－９８１９
            E-mail shobosho@city.toyokawa.lg.jp

令和６年２月１５日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年１月中のこのことについては、下記のとおりです。

記
１ 救急件数
  ９０２件
２ 搬送人員

  ８０９人

３ 豊川市消防本部管内の救急出場状況
別紙参照

豊川市消防署長　伊藤　正人

１月中の救急出場状況について（送付）

東名 東名 東名 東名

火 災 2 0 1 0 1 0 0 0

自 然 災 害 0 0 0 0 0 0 0 0

水 難 0 0 0 0 0 0 0 0

交 通 事 故 45 0 30 0 42 0 31 0

労 働 災 害 7 0 5 0 7 0 5 0

運 動 競 技 6 0 1 0 6 0 1 0

一 般 負 傷 104 0 103 0 95 0 97 0

加 害 1 0 1 0 0 0 1 0

自 損 行 為 9 0 7 0 5 0 5 0

急 病 635 0 603 1 575 0 547 1

そ の 他 93 0 80 0 78 0 75 0

計 902 0 831 1 809 0 762 1

管 外 出 場 0 0 0 0 0 0 0 0

※　東名件数・管外出場件数はうち数です。

令和６年２月１５日

このことについては、下記のとおりです。

昨年同月

出 場 件 数 搬 送 人 員

昨年同月

記

秘書課広報広聴係　殿

豊川市政記者クラブ　御中

災害件数

	【令和６年１月】救急出場状況PressRelease
	１月救急出場状況